
Protokoll  fört  vid Västergötlands Bridgefötbunds styrelsemöte den 29 januari  2013 
I  Vårgårda‐ 
 
Närvarande: Håkan Gustavsson, Kjell Karlsson, Christer Swenson, Calle EK, Sixten EK, Bengt Larsson,  
Jeanita Johansson, Hans Bogeskär, Hans Brolin, Leif Axelsson, Thomas  Johansson och Roland 
Andersson. 
 
& 1   Ordförande Thomas Johansson öppnade motet. 
 
& 2   Thomas Johansson  valdes att justera dagens protokoll‐ 
 
& 3   Föregående protokoll lades till handlingarna. 
 
& 4   Hemsidan har omarbetats och arbetet fortsätter. Leif Axelsson skall se över spelschemat 
          och Roland Andersson skall  ta fram uppgifter om DM MÄSTARE. 
 
& 5   Det kom många deltagare till utbildningshelgen. Viktigt att man får praktik efter utbildningen. 
          Önskemål  finns  om årligt återkommande utbildning‐ 
          Bridgemateutbildningen fick viss kritik. För litet antal datorer och för stora grupper. Ledarna 
          tar  till sig denna kritik.  
          Till hösten kommer ny utbildning‐ Vilken helg som det blir skall vara med i spelprogrammet,  
         Calle EK berättade att det är viktigt att man redovisar i ruter vem som varit tävlingsledare‐ 
         Denna redovisning är till  grund för att man får behålla tävlingslrdarstatus,          
  
&  6   Startavgifter för DM – tävlingar beslutades.  Kostnaden i kvalet för Par. Mixed och  Veteraner 
          skall vara 30 kr till VBf plus bordsavgiften till klubben.Finalerna kostar 220 kr. 180 till VBF och 40  
          kr till arrangerande klubb. 
          DM‐Dam finalen skall kosta 120 kr. 80kr till VBF och 40 till klubben 
          DM‐ finalen för mindre rutinerade skall kosta 100 kr. 50 kr till VBF och 50 kr till klubben. 
          DM – lag 600 kr per lag. I kvalet och finalen äger arranderande klubb rätt att ta ut 
          kostnadstäckande bordsavgift‐ 
 
&  7   Startavgifer för juniorer  beslutades. Principen är  att juniorer endast skall betala för förtäring. 
 
&  8    Förslag till prislista i rallyt presenterades. 7 priser och 5 lottade priser skall delas ut i nästa års 
          spelårs  rally.  
 
&  9    Arbetet med de nya stadgarna fortsätter. Styrelsen föreslog vissa förändringar, vilket Thomas 
           Johansson tar med sig i det fortsatta arbetet. 
 
& 10   En tävlingskommitte  bildades. Calle Ek, Bengt Larsson och Thomas Johansson utgör 
            denna  kommitte fram till årsmötet. 
 
& 11   Rutiner kring sanktionerade tävlingar bordlades till nästa möte.  
 
& 12   Styrelsen har fått en skrivelse angående partnerförmedling,  Detta är inget som styrelsen          
            tar upp. Det är klubbarna som själva beslutar. 
 
& 13   Samma svar får den skrivelse som  handlar om  jourverksamhet i Falköpings BS vilken 
            inkommit. 
 
& 14   Kassören Bengt Larsson lämnade en kassarapport och ville ha in kontonummer från alla  



            styrelseledamöter så att kontanthanteringen kan minimeras. 
 
& 15   En medlem har anmälts till dsiciplinnämnden. 
 
& 16   Vi har 4 platser till div 3.  1 plats till de 3 seriesegrarna och 1 plats till vinnaren i en match 
           mellan tvåorna i DIv 4 Borås och Div 4 Skövde etablerade 
 
& 17   Thomas Johansson tackade  och förklarade mötet avslutat 
 
 
Vid  protokollet                                           Justeras 
 
Roland        Andersson                               Thomas Johansson 
 
 
 
 
 

 
 
 


